NW01

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - 2 2  Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 0512021
AUTOR: Câmara Municipal de Vereadores de Caçapava do Sul

"Requer o envio de Votos de Profundo
Pesar as familiares do senhor Tarso
Teixeira.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo, firmados membros efetivos desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, em conformidade com o que determina o Regimento Interno, requer o envio de
Votos de Profundo Pesar aos familiares do senhor Tarso Teixeira, falecido no dia 05 de Janeiro
de 2021..

À apreciação dos Nobres Pares.

DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 05 DE
JAN EI R7DE

ando-T rres 	P 	Pereira
er do PDT

/P 	 — 	 /4zÁ
ireIIaBiachi/

PDT 	 Vereadora —DT

Silvio Tondo

4f4'/
Zilmar Arjo

Vereador PP

rodW

Jussaré\\Vargas 	Marquinho Vivian 	Mari-4é

Vereado - PDT 	Vereador - MDB 	Vereador -
-

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVADOSIJL - RS

APROVADO EM.j3I
Internet:

,Monio
Vereador - MDB

o de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - C
cama racacapava.rs,gov.br Email: contato

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

Patríd a tastro
Vereadora - PL

açapava do Sul - RS
cacapavadosul.rs.Ieg.br